АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
от 29.04.2022

с. Чернава
О внесение изменений в постановление № 18 от 31.05.2021г.«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг из бюджета

Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» с изменениями от 23.12.2021 № 53.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации", в соответствии с требованием прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь Уставом Чернавского муниципального образования, администрация Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  №1 к постановлению администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 31.05.2021г№ 18   «Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации» ( с изменениями от 23.12.2021 №53) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Абзац 6 пп. 9 п. 1.5. исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района  Саратовской области в разделе «Чернавское муниципальное образование».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского
Муниципального образования

О.А.Романова